DATENBLATT
MD-C 360i/8
Bestellbezeichnung Artikelnummer GTIN
MD-C 360i/8 weiß EP10055393 4015120055393
Produktbeschreibung
• Bewegungsmelder mit 360° Erfassungsbereich für die Deckenmontage
• Reichweite von bis zu 8 m im Durchmesser bei einer empfohlenen Montagehöhe
von 3 m (maximale Montagehöhe 5 m) für den Einsatz in kleinen Räumen und

DATENBLATT
MD-C 360i/8
Bestellbezeichnung Artikelnummer GTIN
MD-C 360i/8 weiß EP10055393 4015120055393
Manuelles Übersteuern ja
Zubehör
Produktbezeichnung Artikelnummer GTIN
ESY-Pen EP10425356 4015120425356
Mobil-PDi/MDi EM10425509 4015120425509
Mobil-PDi/MDi-universal EP10433993 4015120433993
Aufputzdose-C IP20 weiß EP10425370 4015120425370
Aufputzdose-C IP20 silber EP10425387 4015120425387
Aufputzdose-C IP54 weiß EP10425905 4015120425905
Aufputzdose-C IP54 silber EP10425912 4015120425912
Abdeck-Set-C360/8 EP10425936 4015120425936
Deckeneinbau-Set-C EP10425929 4015120425929
Schutzkorb 165/70 EM10425615 4015120425615
Schutzkorb 180/90 EM10425608 4015120425608
RC-Filter/Löschglied EP10426988 4015120426988
Masszeichnung Erfassungsbereich
 Frontal zum Melder ca. Ø 6 m
 Gehbereich / Quer zum Melder ca. Ø 8 m
2/3